РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  муниципального  образования

Радищевское  городское  поселение  Радищевского  района

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

3   марта  2021  года                        р.п. Радищево                                                               №  2/8
О плане работы Совета депутатов

муниципального        образования

Радищевское городское поселение

на 2021 год

            В соответствии со статьей 2 Регламента Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение  решил:

          1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение на 2021 год  (приложение).

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                                   С.В. Стрелкова

                                                                                                                                                                                                                 Утверждён

                                                                                                                                                                                решением Совета депутатов

                                                                                                                                                                                   муниципального образования

                                                                                                                                                                                           Радищевское городское поселение
                                                                                                                                                                                 от 03.03.2021 № 2/8
План
работы Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2021 год

№ п/п
	Перечень рассматриваемых вопросов
	Разработчик проекта решения

	Срок внесения проекта в Совет депутатов Радищевского городского поселения
	Дата рассмотрения проекта решения на заседании Совета депутатов
	Ответственные за подготовку вопроса

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 1 квартал 2021 года
	Совет депутатов
	январь
	28 января
	Совет депутатов (И.С. Зыкова)

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  от 27.02.2019 № 10/43
	Администрация МО «Радищевский район»
	февраль
	3 марта
	Администрация МО «Радищевский район» (Т.Б. Артамонова)

	3
	О рассмотрении информации о тарифах на коммунальные услуги для населения на территории муниципального образования Радищевское городское поселение
	Совет депутатов

	февраль
	3 марта
	Администрация МО «Радищевский район» (Т.Б. Артамонова)

	4
	О мерах по организации противопаводковых мероприятий на территории муниципального образования Радищевское городское поселение
	Совет депутатов

	февраль
	3 марта
	Администрация МО «Радищевский район» (С.А. Широков)

	5
	Об  установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области
	Администрация МО «Радищевский район»
	февраль
	3 марта
	Отдел по развитию городского поселения (О.В. Кузнецов)

	6
	О плане работы Совета депутатов   муниципального образования Радищевское городское поселение на  2021 год
	Совет депутатов
	февраль
	3 марта
	Совет депутатов (И.С. Зыкова)

	7
	Отчет Главы муниципального образования Радищевское городское поселение о деятельности Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение за 2020 год
	Совет депутатов
	март
	25 марта
	Совет депутатов (Стрелкова С.В., И.С. Зыкова)

	8
	Отчет Главы администрации муниципального образования «Радищевский район» о результатах деятельности администрации муниципального образования «Радищевский район» за 2020 год в части исполнения полномочий администрации Радищевского городского поселения.
	Совет депутатов
	март
	25 марта
	Структурные подразделения Администрации МО «Радищевский район»

	9
	Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2021год
	Администрация МО «Радищевский район»
	март
	25 марта
	Комитет по управлению имуществом (Г.Л. Мисько)

	10
	О назначении  публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение «Об исполнении бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области за 2020 год»
	Администрация МО «Радищевский район»,

Совет депутатов
	март
	25 марта
	Совет депутатов (И.С. Зыкова)

	11
	О мерах, принимаемых Администрацией муниципального образования «Радищевский район», по отлову безнадзорных (бродячих) животных на территории муниципального образования Радищевское городское поселение
	Совет депутатов
	март
	25 марта
	Администрация МО «Радищевский район»,    Отдел по развитию городского поселения (О.В. Кузнецов)

	12
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение на 2 квартал 2021 года
	Совет депутатов
	март
	25 марта
	Совет депутатов (И.С. Зыкова)

	13
	Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение за 2020 год
	Администрация МО «Радищевский район»,
Совет депутатов

	апрель
	апрель-май
	Администрация МО «Радищевский район» (Н.В. Фатьянова)

	14
	О подготовке к празднованию 9 мая - дня Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов на территории Радищевского городского поселения
	Совет депутатов
	апрель
	28 апреля
	Администрация МО «Радищевский район»

	15
	О подготовке мероприятий по противопожарной безопасности и профилактике пожаров в пожароопасный период на территории Радищевского городского поселения Радищевского района Ульяновской области
	Совет депутатов
	апрель
	28 апреля
	Администрация МО «Радищевский район» (С.А. Широков)

	16
	О санитарном содержании и  благоустройстве территории Радищевского городского поселения Радищевского района Ульяновской области
	Совет депутатов
	май
	27 мая
	Администрация МО «Радищевский район», Отдел по развитию городского поселения  (О.В. Кузнецов)

	17
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение на 3 квартал 2021 года
	Совет депутатов
	июнь
	24 июня
	Совет депутатов (И.С. Зыкова)

	18
	О занятости населения и мерах по  снижению уровня безработицы  на

территории Радищевского городского поселения
	Совет депутатов
	июнь
	24 июня
	Администрация МО «Радищевский район» (Р.Г. Севастьянова)

	19
	О ремонте и содержании автомобильных дорог общего пользования на территории  Радищевского городского поселения Радищевского района Ульяновской области
	Совет депутатов
	июль
	29 июля
	Администрация МО «Радищевский район»,  Управление ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности    (В.П. Проданов)

	20
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение на 4 квартал 2021 года
	Совет депутатов
	сентябрь
	30 сентября
	Совет депутатов (И.С. Зыкова)

	21
	О   ходе подготовки объектов соцкультбыта  муниципального образования Радищевское городское поселение к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов»
	Совет депутатов
	сентябрь
	30 сентября
	Администрация МО «Радищевский район»,  Управление ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности    (В.П. Проданов)

	22
	О назначении даты публичных слушаний по  проекту решения Совета депутатов  «О бюджете муниципального образования Радищевское городское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Администрация  МО «Радищевский район», Совет депутатов
	октябрь
	28 октября
	Совет депутатов (И.С. Зыкова)

	23
	О работе старост населенных пунктов муниципального образования Радищевское городское поселение
	Совет депутатов
	октябрь
	28 октября
	Администрация МО «Радищевский район»,  Отдел по развитию городского поселения   (О.В. Кузнецов)

	24
	О проекте бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	Администрация МО «Радищевский район»
	ноябрь
	25 ноября
	Администрация МО «Радищевский район» (Н.В. Фатьянова)

	25
	Об утверждении Программы управления собственностью  муниципального образования Радищевское городское поселение на 2022 год
	Администрация МО «Радищевский район»
	ноябрь
	25 ноября
	Комитет по управлению муниципальным имуществом (Г.Л. Мисько)

	26
	Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2022 год
	Администрация МО «Радищевский район»
	ноябрь
	25 ноября
	Комитет по управлению муниципальным имуществом (Г.Л. Мисько)

	27
	Об установлении налога на имущество физических лиц на территории  муниципального образования Радищевское городское поселение на 2022 год
	Администрация МО «Радищевский район»
	сентябрь
	25 ноября
	Комитет по управлению муниципальным имуществом (Г.Л. Мисько)

	28
	О земельном налоге в  муниципальном образовании Радищевское городское поселение  на 2022 год
	Администрация МО «Радищевский район»
	ноябрь
	25 ноября
	Комитет по управлению муниципальным имуществом (Г.Л. Мисько)

	29
	О бюджете муниципального образования Радищевское городское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
	Администрация МО «Радищевский район»
	декабрь
	декабрь
	Администрация МО «Радищевский район» (Н.В. Фатьянова)

	30
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Радищевское  городское поселение Радищевского района Ульяновской  области на 1 квартал  2022 года
	Совет депутатов
	декабрь
	23 декабря
	Совет депутатов (И.С. Зыкова)

	31
	О внесении изменений в бюджет муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 10.12.2020 № 11/35
	Администрация МО «Радищевский район»
	по мере необходимости

	Администрация МО «Радищевский район» (Н.В. Фатьянова)

	32
	Принятие иных муниципальных правовых актов и  внесение в них изменений  в целях приведения в  соответствие с действующим законодательством
	Администрация МО «Радищевский район»,

Совет депутатов
	По мере необходимости

	Администрация МО «Радищевский район», Совет депутатов

	33
	Проведение публичных слушаний по обсуждению проектов решений Совета депутатов о внесении изменений в Устав муниципального образования «Радищевское городское поселение»
	Администрация МО «Радищевский район»,

Совет депутатов
	По мере необходимости

	Администрация МО «Радищевский район», Совет депутатов